페이지 1 / 6
IDS-105F | 산업용 Ethernet 스위치(5-포트 Compact DIN Rail 스위치)
►5-포트 10/100Base-TX(RJ45)
►SC/ST Fiber 포트가 있는 4-포트 10/100Base-TX(RJ45)
►안전에 위험한 곳과 산업용 제어 장비 인증
►부식에 견디는 IP30 알루미늄 케이스
►Redundant 이중 전원 입력 12/24/48 VDC, 18~30 VAC
►과부하 전류 및 역 극성(Reverse Polarity) 보호

송신(dBm) 수신(dBm) 전원
Budget
(dBm)
파장
(nm)
Fiber
유형
작동
거리 최소 최대 최소 최대
IDS-105F STD 5
IDS-105F-XT IND 5
IDS-105F-M2SC2 STD 4 1x Duplex SC -20.0 -12.0 -31.0 -14.0 11.0* 1310 MMF 5Km*
IDS-105F-M2SC2-XT IND 4 1x Duplex SC -20.0 -12.0 -31.0 -14.0 11.0* 1310 MMF 5Km*
IDS-105F-M2ST2 STD 4 1x Duplex ST -20.0 -12.0 -31.0 -14.0 11.0* 1310 MMF 5Km*
IDS-105F-M2ST2-XT IND 4 1x Duplex ST -20.0 -12.0 -30.0 -14.0 10.0* 1310 MMF 5Km*
IDS-105F-S2SC20 STD 4 1x Duplex SC -18.0 -7.0 -32.0 -3.0 14.0 1310 SMF 20Km
IDS-105F-S2SC20-XT IND 4 1x Duplex SC -18.0 -7.0 -32.0 -3.0 14.0 1310 SMF 20Km
IDS-105F-S2ST20 STD 4 1x Duplex ST -18.0 -7.0 -32.0 -3.0 14.0 1310 SMF 20Km
IDS-105F-S2ST20-XT IND 4 1x Duplex ST -18.0 -7.0 -32.0 -3.0 14.0 1310 SMF 20Km
IDS-105F-S2SC40 STD 4 1x Duplex SC -5.0 0.0 -34.0 -3.0 29.0 1310 SMF 40Km
IDS-105F-S2SC40-XT IND 4 1x Duplex SC -5.0 0.0 -34.0 -3.0 29.0 1310 SMF 40Km
IDS-105F-S2ST40 STD 4 1x Duplex ST -5.0 0.0 -34.0 -3.0 29.0 1310 SMF 40Km
IDS-105F-S2ST40-XT IND 4 1x Duplex ST -5.0 0.0 -34.0 -3.0 29.0 1310 SMF 40Km
IDS-105F-S2SC80 STD 4 1x Duplex SC -5.0 0.0 -34.0 -3.0 29.0 1550 SMF 80Km
IDS-105F-S2ST80 STD 4 1x Duplex ST -5.0 0.0 -34.0 -3.0 29.0 1550 SMF 80Km
IDS-105F-S2SC120 STD 4 1x Duplex SC 0.0 5.0 -35.0 -3.0 35.0 1550 SMF 120Km
IDS-105F-S2ST120 STD 4 1x Duplex ST 0.0 5.0 -35.0 -3.0 35.0 1550 SMF 120Km
* 1db/km 다중모드(Multimode) 50/125 micron fiber 케이블
단일 Fiber (단 방향/BiDi) 모델(Pair로 사용 권장)
모델 온도
RJ45
10/100
Base-TX
커넥터
단 방향(BiDi) Fiber
Fiber
커넥터
송신(dBm) 수신(dBm) 전원
Budget
(dBm)
파장(nm)
TX / RX
Fiber
유형
작동
거리최소 최대 최소 최대
IDS-105F-M1SC2U STD 4 1 x Simplex SC -15 0 -28 -8 13.0 1310/1550 MMF 2Km*
IDS-105F-M1SC2D STD 4 1 x Simplex SC -15 0 -28 -8 13.0 1550/1310 MMF 2Km*
IDS-105F-S1SC20U STD 4 1 x Simplex SC -14 -8 -32 -3 18.0 1310/1550 SMF 20Km
IDS-105F-S1SC20D STD 4 1 x Simplex SC -14 -8 -32 -3 18.0 1550/1310 SMF 20Km
페이지 6 / 6
IDS-105F-S1SC20U-XT IND 4 1 x Simplex SC -14 -8 -32 -3 18.0 1310/1550 SMF 20Km
IDS-105F-S1SC20D-XT IND 4 1 x Simplex SC -14 -8 -32 -3 18.0 1550/1310 SMF 20Km
IDS-105F-S1SC40U STD 4 1 x Simplex SC -8 -3 -33 -3 25.0 1310/1550 SMF 40Km
IDS-105F-S1SC40D STD 4 1 x Simplex SC -8 -3 -33 -3 25.0 1550/1310 SMF 40Km
산업용 Ethernet 스위치 부속품(Accessories)
PM3(패널 장착용 Kit) •제어 패널 안쪽 또는 Wall에 IDS 산업용 스위치 부착용 브라켓 •폭: 30~39mm
RM4U(랙 장착용 kit) •19인치 표준 랙에 하나 또는 그 이상의 DIN 레일 스위치 장착용 브라켓
•4U의 수직 공간: 275mm(깊이)